
 

 

PRESS RELEASE 

2018年5月2日 

 

～ジェフユナイテッド千葉のオフィシャルスポンサーに～ 

選手の頭皮ケアを通じて、ジェフをサポート 

 

アンファー株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役：三山 熊裕 以下「アンファー」）は、ジェフユナイテッド

株式会社（本社：千葉県千葉市、代表取締役：前田 英之）が経営するジェフユナイテッド千葉とオフィシャルスポン

サー契約を締結しました。 

これまでたくさんの方々の頭皮環境を幅広い商品アイテムでサポートしてきたアンファーは、選手の頭皮チェックやヘ

ルスケアなどを実施いたします。頭皮ケアを通じて、ジェフユナイテッド千葉の選手の皆様をサポートします。 

 

＜ジェフユナイテッド株式会社＞ 

アンファー株式会社さまには、昨シーズンよりアシストスポンサーとしてご支援を頂戴しておりましたが、この度、新た

にオフィシャルスポンサーとして更なるご支援を賜ることとなりましたこと、厚く御礼を申し上げます。 

当クラブの選手たちは普段から「スカルプＤ」を使わせて頂いております。お蔭様で、快適な頭皮環境を維持できて

おりますが、今後は選手の頭皮チェックやヘルスケアのサポートも頂けると伺っていますので、本当に有難く、また心

強く思っております。 

アンファー株式会社さまのお力添えのもと、選手・クラブスタッフ一同、勝利に向けて邁進して参りますので、引続き

の厚いご支援、ご声援のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

＜スポンサー契約内容＞ 

■スポンサーカテゴリー ： オフィシャルスポンサー 

■契約内容 ： LEDボードへの広告掲出、選手の頭皮チェック ほか 

■期間 ： 2018年2月～2019年1月 

 

アンファー株式会社について 
アンファー株式会社は、1987年に会社設立。「予防医学」をタグラインに掲げ、“「いつまでも美しく、健やかに生きる」というエイジングケ

ア・ライフスタイルの実現を支援すること。”という企業理念のもと、すべての人々に「美」と「健康」の提供を目指すトータルエイジングケ

ア・カンパニーです。多くの医師や臨床機関・研究機関との密接なリレーションを構築しながら、「スカルプＤ」シリーズをはじめ、化粧品、

食品等、様々なエイジングケア商品・サービスの企画・研究開発および販売を行っております。 

【お客様からのお問合わせ先】 

アンファー株式会社 

〒100-7026 東京都千代田区丸の内2-7-2 JPタワー26F 

TEL：0120-722-002 [営業時間：午前9時～午後9時（年中無休）] 


